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SNG	Opera	in	balet	Ljubljana
Datum	premiere:	11.	4.	2019,	SNG	Opera	in	balet	Ljubljana

Zasedba
Libreto:	Jules	Henri	Vernoy	de	Saint	Georges	
Libreto:	Théophile	Gautier	
Režiser:	Howard	Quintero	Lopez	
Koreograf:	Howard	Quintero	Lopez	
Dirigent:	Aleksandar	Spasić	
Scenograf:	Vadim	Fiškin	
Kostumografinja:	Angelina	Atlagić	
Oblikovalec	svetlobe:	Jaka	Šimenc	
Koncertni	mojster:	Gregor	Traven	
Asistent	režiserja:	Thomas	Gallus	
Asistent	koreografa:	Thomas	Gallus	
Baletna	asistentka:	Olga	Andreeva	
Baletna	asistentka:	Regina	Križaj	
Asistentka	dirigenta	in	druga	dirigentka:	Mojca	Lavrenčič	
Asistent	dirigenta:	Dominik	Steklasa	(študijsko)	
Asistent	kostumografinje:	Srdjan	Perić	

Vloge:
Nina	Noč	-	Giselle	(Premiera)	-	alt.	
Marin	Ino	-	Giselle	-	alt.	
Giorgia	Vailati	-	Giselle	-	alt.	
Ana	Klašnja	-	Giselle	-	alt.	
Kenta	Yamamoto	-	Albrecht	(Premiera)	-	alt.	
Petar	Đorčevski	-	Albrecht	-	alt.	
Yujin	Muraishi	-	Albrecht	-	alt.	
Filippo	Jorio	-	Albrecht	-	alt.	
Yaman	Kelemet	-	Mirtha	(Premiera)	-	alt.	
Chie	Kato	-	Mirtha	-	alt.	
Lara	Flegar	-	Mirtha	-	alt.	
Petar	Đorčevski	-	Hilarion	(Premiera)	-	alt.	
Lukas	Zuschlag	-	Hilarion	-	alt.	
Yuki	Seki	-	Hilarion	-	alt.	
Yujin	Muraishi	-	Hilarion	-	alt.	
Regina	Križaj	-	Bathilde	(Premiera)	-	alt.	
Gabriela	Stoyanova	Chaucheva	-	Bathilde	-	alt.	
Urša	Vidmar	-	Bathilde	-	alt.	
Goran	Tatar	-	Vojvoda	
Olga	Andreeva	-	Bertha	(Premiera)	-	alt.	
Monica	Maja	Dedović	-	Bertha	-	alt.	
Romana	Kmetič	-	Bertha	-	alt.	
Irena	Kloboves	-	Bertha	-	alt.	
Yuki	Seki	-	Wilfried	-	alt.	
Yujin	Muraishi	-	Wilfried	-	alt.	
Marin	Ino	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	(Premiera)	
Chie	Kato	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	(Premiera)	
Elli	Purkunen	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Johanne	Monfret	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Giorgia	Vailati	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Yaman	Kelemet	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Rita	Pollacchi	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Tasja	Šarler	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Yujin	Muraishi	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	(Premiera)	
Hugo	Mbeng	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	(Premiera)	



Filip	Viljušić	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Filippo	Jorio	-	Kmečki	Pas	de	Quatre	
Urša	Vidmar	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Barbara	Marič	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Nina	Ogrinc	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Mateja	Železnik	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Mariša	Nač	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Lara	Flegar	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Tasja	Šarler	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Elli	Purkunen	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Johanne	Monfret	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Metka	Beguš	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Neža	Rus	-	Valček	(Prvo	dejanje,	k.	g.)	
Sorina	Dimache	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Gabriela	Stoyanova	Chaucheva	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Barbara	Potokar	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Yaman	Kelemet	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Nika	Ferjan	-	Valček	(Prvo	dejanje,	k.	g.)	
Flavija	Žagar	-	Valček	(Prvo	dejanje,	k.	g.)	
Katja	Romšek	-	Valček	(Prvo	dejanje,	k.	g.)	
Rudolf	Gaj	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Alexandru	Barbu	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Filip	Viljušić	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Yujin	Muraishi	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Matteo	Moretto	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Iulian	Ermalai	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Filippo	Jorio	-	Valček	(Prvo	dejanje)	
Romana	Kmetič	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Monica	Maja	Dedović	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Olga	Kori	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Enisa	Hodžič	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Georgeta	Capraroiu	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Irena	Kloboves	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Gregor	Guštin	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Ivan	Greguš	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Leonid	Kouznetsov	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Tomaž	Horvat	-	Lov	(Prvo	dejanje)	
Tjaša	Kmetec	-	Dve	vili	(Drugo	dejanje)	-	alt.	
Elli	Purkunen	-	Dve	vili	(Drugo	dejanje)	-	alt.	
Tasja	Šarler	-	Dve	vili	(Drugo	dejanje)	-	alt.	
Rita	Pollacchi	-	Dve	vili	(Drugo	dejanje)	-	alt.	
Urša	Vidmar	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Tasja	Šarler	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Barbara	Marič	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Nina	Ogrinc	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Mateja	Železnik	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Lara	Flegar	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Johanne	Monfret	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Mariša	Nač	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Metka	Beguš	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Flavija	Žagar	-	Vile	(Drugo	dejanje,	k.	g.)	
Neža	Rus	-	Vile	(Drugo	dejanje,	k.	g.)	
Katja	Romšek	-	Vile	(Drugo	dejanje,	k.	g.)	
Nika	Ferjan	-	Vile	(Drugo	dejanje,	k.	g.)	
Sorina	Dimache	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Barbara	Potokar	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Gabriela	Stoyanova	Chaucheva	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Elli	Purkunen	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Yaman	Kelemet	-	Vile	(Drugo	dejanje)	
Orkester	SNG	Opera	in	balet	Ljubljana	

Opombe	in	statistika
Število	aktivnih	sezon:	1

Gledališki	list:	2018/19-4

Vse	ponovitve

Število	ponovitev:	8
Število	ponovitev	na	gostovanjih:	2



Ponovitve	po	sezonah
2018/2019

Število	ponovitev:	8
Število	ponovitev	na	gostovanjih:	2
Kraji	gostovanj:	Kongresni	trg/Junij	v	Ljubljani,	Čedad/MIttelfest

Vsi	gledalci

Število	gledalcev:	4193

Gledalci	po	sezonah
2018/2019

Število	gledalcev:	4193
Število	gledalcev	na	gostovanjih:	0

Opombe:

Balet	v	dveh	dejanjih.


